МОУ «Онылская основная общеобразовательная школа»
Выписка из приказа № 43.

От 15.05.2008 г.

О создании команды по информатизации.

На основании приказа начальника управления №51 от 30.04. 2008 года «О создании школьных команд по информатизации системы образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать команду по информатизации системы образования в школе в составе:
Суханов В.И. – директор школы,   Салабуда Л. В., – учитель информатики, Суханова М.Л., учитель истории,  Ефремова Н.А учитель нач. классов,

Кулешова Т.М., учитель технологии, Суханова Ирина –ученица 7 класса,
Горюнов Степан – ученик 8 класса.

2.Руководителем команды назначить учителя истории Суханову М.Л.

3.Подготовить нормативно-правовую базу деятельности команды и реализации программы информатизации до 01.09. 2008 года.

Ответственный директор школы

4.Разработать и разместить сайт школы до 01.06. 2008 года.
Ответственная Суханова М.Л

5.Разработать программу информатизации и разместить её на сайте школы для презентации до 01.09.2008 года.

Ответственная Суханова М.Л.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         /В.И. Суханов/